
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 
 

от 01 сентября 2023 года                                                                               № 154-ОД 

 

 

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 25 декабря 2008г.  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом 

от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской федерации», 

репетиторство может быть организовано юридическим лицом при наличии 

соответствующей лицензии и с целью предупреждения организации репетиторства 

с воспитанниками МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска МО Ейский район 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Запретить в МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска МО Ейский район 

индивидуальную педагогическую деятельность в форме репетиторства 

с воспитанниками. 

2. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных  

с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств, 

проводить служебное расследование. 

3. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения  

о привлечении виновных сотрудников к дисциплинарной ответственности, вплоть 

до освобождения от занимаемой должности. 

4. Захаровой Анне Викторовне, старшему воспитателю, осуществлять 

систематический контроль исключением возможности использования площадей 

для занятия репетиторством педагогическими сотрудниками МБДОУ ДС КВ № 33 

г. Ейска МО Ейский район со своими воспитанниками. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий                                                                                             Г.А.Ефимова 

 

 

С приказом ознакомлены:   

_________ Рева А.В. _________ Климина Т.Н. 



2 

 

_________ Бойко А.П. _________ Ковтун Т.Ю. 

_________ Быковская Ю.А. _________ Колбеева О.В. 

_________ Володина А.А. _________ Лесовых И.А. 

_________ Горбатенко Ю.А. _________ Литвинова М.И. 

_________ Грачева Е.В. _________ Долгих Т.Н. 

_________ Довженко Т.В. _________ Новикова О.А. 

_________ Долгих Т.Н. _________ Орлова Н.В. 

_________ Дюбина Т.В. _________ Рябикина В.Р. 

_________ Жеребко О.В. _________ Славская И.А. 

_________ Захарова А.В. _________ Супротивная Е.А. 

_________ Рябикина В.Р. _________ Утяцкая С.С. 

_________ Киселева Е.В. _________ Пятак Е.Е. 

 
 


		2023-10-09T09:11:17+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа




